

Executarea lucrărilor de construcție a Agenției
Ungheni or. Ungheni, str. Ion Creanga, 4

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Investitorul: “Mobiasbanca – OTP Group” S.A.

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

DEVIZ LOCAL № 02/20-4

Echipament electric

Valoarea de deviz 172 135,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	180,00 180,00	180,00 180,00
	1	Muncitor	h-om	4,000	45,00	180,00
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	39,15 39,15	39,15 39,15
	1	Muncitor	h-om	0,870	45,00	39,15
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 60 module univer FW HAGER	buc	1,000	180,00 180,00	180,00 180,00
	1	Muncitor	h-om	4,000	45,00	180,00
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 24 module Volta HAGER	buc	1,000	180,00 180,00	180,00 180,00
	1	Muncitor	h-om	4,000	45,00	180,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,6 module Mini HAGER	buc	1,000	180,00 180,00	180,00 180,00
	1	Muncitor	h-om	4,000	45,00	180,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	8,330	760,29 759,82	6 333,22 6 329,34
	1	Muncitor	h-om	140,652	45,00	6 329,34
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,000	18 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,034	20,00	0,68
	5009623	Лента K226	100 m	0,080	40,00	3,20
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la	100 m	0,150	762,93 759,87	114,44 113,98

1	2	3	4	5	6	7
		cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	2,533	45,00	113,98
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,000	18 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,015	20,00	0,30
	5009623	Лента K226	100 m	0,004	40,00	0,16
8	preturile firmei	Cablu BBГНГ-LS-5*16	m	35,000	116,00 0,00	4 060,00 0,00
	00011	Cablu BBГНГ-LS-5*16	m	35,000	116,00	4 060,00
9	preturile firmei	Cablu BBГНГ-LS-5*6	m	38,000	51,60 0,00	1 960,80 0,00
	00013	Cablu BBГНГ-LS-5*6	m	38,000	51,60	1 960,80
10	preturile firmei	Cablu BBГНГ-LS-3*2.5	m	490,000	12,50 0,00	6 125,00 0,00
	00017	Cablu BBГНГ-LS-3*2.5	m	490,000	12,50	6 125,00
11	preturile firmei	Cablu BBГНГ-LS-3*1.5	m	390,000	8,20 0,00	3 198,00 0,00
	00018	Cablu BBГНГ-LS-3*1.5	m	390,000	8,20	3 198,00
12	preturile firmei	Cablu BBГНГ-FRLS-3*2.5	m	75,000	16,30 0,00	1 222,50 0,00
	00019	Cablu BBГНГ-FRLS-3*2.5	m	75,000	16,30	1 222,50
13	preturile firmei	Cablu BBГНГ-FRLS-3*1.5	m	95,000	12,60 0,00	1 197,00 0,00
	00020	Cablu BBГНГ-FRLS-3*1.5	m	95,000	12,60	1 197,00
14	preturile firmei	Cablu KBBГНГ-FRLS-4*1.5	m	85,000	15,40 0,00	1 309,00 0,00
	00021	CabluK BBГНГ-FRLS-4*1.5	m	85,000	15,40	1 309,00
15	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, OT-63E4C/4P/63A	buc	1,000	217,92 204,30	217,92 204,30
	1	Muncitor	h-om	4,540	45,00	204,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,108	115,00	12,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,060	20,00	1,20
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A,3P/63A cat.04350 Legrand	buc	2,000	135,93 126,45	271,86 252,90
	1	Muncitor	h-om	5,620	45,00	252,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,144	115,00	16,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	20,00	2,40
17	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent,	buc	1,000	62,00 58,50	62,00 58,50

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A. 1P 20A 04302				
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,020	115,00	2,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,060	20,00	1,20
18	preturile firmei	Separator de sarcina 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc	1,000	<u>46,00</u> 0,00	<u>46,00</u> 0,00
	0001	Separator de sarcina 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc	1,000	46,00	46,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 10A, Intreruptor automat diferential DX2P/10A/30mA cat.nr.07884 Legrand	buc	6,000	<u>61,80</u> 58,50	<u>370,80</u> 351,00
	1	Muncitor	h-om	7,800	45,00	351,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,084	80,00	6,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	115,00	8,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,240	20,00	4,80
20	preturile firmei	Intreruptor automat diferential DX2P/10A/30mA cat.nr.07884 Legrand	buc	6,000	<u>415,00</u> 0,00	<u>2 490,00</u> 0,00
	0015	Intreruptor automat diferential DX2P/10A/30mA cat.nr.07884 Legrand	buc	6,000	415,00	2 490,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 25 A, DX3P/25A/C cat.nr.03453 Legrand	buc	2,000	<u>61,80</u> 58,50	<u>123,60</u> 117,00
	1	Muncitor	h-om	2,600	45,00	117,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	80,00	2,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	115,00	2,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,080	20,00	1,60
22	preturile firmei	Intreruptor automat DX3P/25A/C cat.nr.03453 Legrand	buc	2,000	<u>245,00</u> 0,00	<u>490,00</u> 0,00
	0011	Intreruptor automat DX3P/25A/C cat.nr.03453 Legrand	buc	2,000	245,00	490,00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A, DX1P/6A/B cat.nr.03266 Legrand	buc	3,000	<u>61,80</u> 58,50	<u>185,40</u> 175,50
	1	Muncitor	h-om	3,900	45,00	175,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,042	80,00	3,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	115,00	4,14
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	20,00	2,40
24	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/6A-B cat.nr.03266 Legrand	buc	3,000	<u>46,00</u> 0,00	<u>138,00</u> 0,00
	0012	Intreruptor automat DX1P/6A-B cat.nr.03266 Legrand	buc	3,000	46,00	138,00

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 1 A,DX1P/1A/Bcat.nr.06152 Legrand	buc	1,000	61,80 58,50	61,80 58,50
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	115,00	1,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	20,00	0,80
26	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/1A/B cat.nr.06152 Legrand	buc	1,000	46,00 0,00	46,00 0,00
	0014	Intreruptor automat DX1P/1A/B cat.nr.06152 Legrand	buc	1,000	46,00	46,00
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A,DX1P/16A/C cat.nr.03386 Legrand	buc	5,000	61,80 58,50	309,00 292,50
	1	Muncitor	h-om	6,500	45,00	292,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,070	80,00	5,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,060	115,00	6,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,200	20,00	4,00
28	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/16A-C cat.nr.03386 Legrand	buc	5,000	46,00 0,00	230,00 0,00
	0016	Intreruptor automat DX1P/16A-C cat.nr.03386 Legrand	buc	5,000	46,00	230,00
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16A,Intreruptor automat diferential DX1P/10A-C cat.nr.03384 Legrand	buc	2,000	61,80 58,50	123,60 117,00
	1	Muncitor	h-om	2,600	45,00	117,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	80,00	2,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	115,00	2,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,080	20,00	1,60
30	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/10A-C cat.nr.03384 Legrand	buc	2,000	46,00 0,00	92,00 0,00
	0017	Intreruptor automat DX1P/10A-C cat.nr.03384 Legrand	buc	2,000	46,00	92,00
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A,Intreruptor automat DX1P/3A-B cat.nr.06154Legrand	buc	1,000	61,80 58,50	61,80 58,50
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	115,00	1,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
32	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/3A-B cat.nr.06154Legrand	buc	1,000	169,00 0,00	169,00 0,00
	0018	Intreruptor automat DX1P/3A-B cat.nr.06154Legrand	buc	1,000	169,00	169,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6A,Intreruptor automat diferential DX1P/3A-C cat.nr.06370 Legrand	buc	1,000	61,80 58,50	61,80 58,50
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	115,00	1,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	20,00	0,80
34	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/3A-C cat.nr.06370 Legrand	buc	1,000	46,00 0,00	46,00 0,00
	0019	Intreruptor automat diferential DX1P/3A-C cat.nr.06370 Legrand	buc	1,000	46,00	46,00
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 100A, DX1P/1A-C cat.nr.3454 Legrand	buc	1,000	61,80 58,50	61,80 58,50
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	115,00	1,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	20,00	0,80
36	preturile firmei	Intreruptor automat diferential DX1P/1A-C cat.nr.03454 Legrand	buc	1,000	46,00 0,00	46,00 0,00
	0009	Intreruptor automat diferential DX1P/1A-C cat.nr.03454 Legrand	buc	1,000	46,00	46,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A,Intreruptor automat DX1P/10A-B Legrand nr.03266	buc	1,000	61,80 58,50	61,80 58,50
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	115,00	1,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	20,00	0,80
38	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/10A-B Legrand nr.03266	buc	1,000	46,00 0,00	46,00 0,00
	0008	Intreruptor automat DX1P/10A-B Legrand nr.03266	buc	1,000	46,00	46,00
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A,Intreruptor automat DX1P/6A-C Legrand nr.03382	buc	1,000	61,80 58,50	61,80 58,50
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,012	115,00	1,38

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	20,00	0,80
40	preturile firmei	Intreruptor automat DX1P/6A-C Legrand nr.03382	buc	1,000	46,00 0,00	46,00 0,00
	0010	Intreruptor automat DX1P/6A-C Legrand nr.03382	buc	1,000	46,00	46,00
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 6 A, Intreruptor automat DX2P/10A-C Legrand nr.07745	buc	1,000	61,80 58,50	61,80 58,50
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	115,00	1,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	20,00	0,80
42	preturile firmei	Intreruptor automat DX2P/10A-C Legrand nr.07745	buc	1,000	110,00 0,00	110,00 0,00
	0013	Intreruptor automat DX2P/10A-C Legrand nr.07745	buc	1,000	110,00	110,00
43	08-03-526-1	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand(montare)	buc	2,000	61,80 58,50	123,60 117,00
	1	Muncitor	h-om	2,600	45,00	117,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	80,00	2,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	115,00	2,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,080	20,00	1,60
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare UPS	buc	4,000	63,05 63,05	252,18 252,18
	1	Muncitor	h-om	5,604	45,00	252,18
45	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, (contactor modular nr.04128 Legrand)	buc	2,000	105,61 94,50	211,22 189,00
	1	Muncitor	h-om	4,200	45,00	189,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	80,00	2,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,132	115,00	15,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,240	20,00	4,80
46	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, CTX -1,40A u=220V	buc	1,000	105,61 94,50	105,61 94,50
	1	Muncitor	h-om	2,100	45,00	94,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	115,00	7,59
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	20,00	2,40
47	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A,	buc	1,000	105,61 94,50	105,61 94,50

1	2	3	4	5	6	7
		CTX -1, 25A 29374				
	1	Muncitor	h-om	2,100	45,00	94,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	80,00	1,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	115,00	7,59
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	20,00	2,40
48	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 , buton culoare rosie	buc	1,000	58,50 58,50	58,50 58,50
	1	Muncitor	h-om	1,300	45,00	58,50
49	preturile firmei	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,000	47,00 0,00	47,00 0,00
	0020	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,000	47,00	47,00
50	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,300	7 972,30 7 920,00	2 391,69 2 376,00
	1	Muncitor	h-om	52,800	45,00	2 376,00
	5009623	Лента K226	100 m	0,030	40,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,126	115,00	14,49
51	preturile firmei	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	30,000	260,00 0,00	7 800,00 0,00
	0022	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	30,000	260,00	7 800,00
52	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,020	5 540,00 5 490,00	110,80 109,80
	1	Muncitor	h-om	2,440	45,00	109,80
	5009623	Лента K226	100 m	0,002	40,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,008	115,00	0,92
53	preturile firmei	Corp de iluminat FWG126	buc	2,000	280,00 0,00	560,00 0,00
	0024	Corp de iluminat FWG126	buc	2,000	280,00	560,00
54	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspentare la instalatie de cablu de otel montata	100 buc	0,030	2 085,00 1 966,33	62,55 58,99
	1	Muncitor	h-om	1,311	45,00	58,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,031	115,00	3,56
55	preturile firmei	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	2,000	1 750,00 0,00	3 500,00 0,00
	0025	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	2,000	1 750,00	3 500,00
56	preturile	Corp de iluminat suspendat	buc	1,000	1 440,00	1 440,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	1122x76x67 Lipo60-S			0,00	0,00
	0026	Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	1,000	1 440,00	1 440,00
57	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" cu lampi LED 1x7W	100 buc	0,020	6 201,00 5 850,00	124,02 117,00
	1	Muncitor	h-om	2,600	45,00	117,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,082	80,00	6,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,004	115,00	0,46
58	preturile firmei	Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1x7W	buc	2,000	103,00 0,00	206,00 0,00
	0027	Indicator de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1x7W	buc	2,000	103,00	206,00
59	preturile firmei	Bec floriscent 26W	buc	2,000	110,00 0,00	220,00 0,00
	0029	Bec floriscent 26W	buc	2,000	110,00	220,00
60	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A+1P+N+PE nr.77210 Legrand	100 buc	0,040	3 327,25 3 278,25	133,09 131,13
	1	Muncitor	h-om	2,914	45,00	131,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,017	115,00	1,96
61	preturile firmei	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr.77210	buc	4,000	80,00 0,00	320,00 0,00
	0030	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr.77210	buc	4,000	80,00	320,00
62	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr.77252 Legrand	100 buc	0,020	3 324,00 3 278,00	66,48 65,56
	1	Muncitor	h-om	1,457	45,00	65,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,008	115,00	0,92
63	preturile firmei	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	2,000	255,00 0,00	510,00 0,00
	0031	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	2,000	255,00	510,00
64	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	100 buc	0,030	3 327,33 3 277,67	99,82 98,33
	1	Muncitor	h-om	2,185	45,00	98,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,013	115,00	1,49
65	preturile firmei	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc	3,000	165,00 0,00	495,00 0,00
	0032	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc	3,000	165,00	495,00
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla	100 buc	0,010	3 322,00	33,22

1	2	3	4	5	6	7
		230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283			3 276,00	32,76
	1	Muncitor	h-om	0,728	45,00	32,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,004	115,00	0,46
67	preturile firmei	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie 77283	buc	1,000	435,00 0,00	435,00 0,00
	0033	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie 77283	buc	1,000	435,00	435,00
68	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba 77604	100 buc	0,020	3 324,00 3 278,00	66,48 65,56
	1	Muncitor	h-om	1,457	45,00	65,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,008	115,00	0,92
69	preturile firmei	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE alba 77604	buc	2,000	389,00 0,00	778,00 0,00
	0034	Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE alba 77604	buc	2,000	389,00	778,00
70	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622	100 buc	0,010	3 322,00 3 276,00	33,22 32,76
	1	Muncitor	h-om	0,728	45,00	32,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,004	115,00	0,46
71	preturile firmei	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc	1,000	292,00 0,00	292,00 0,00
	0035	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc	1,000	292,00	292,00
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, 230V/63A/3P+N+PE IP66 cat.58735	100 buc	0,010	3 322,00 3 276,00	33,22 32,76
	1	Muncitor	h-om	0,728	45,00	32,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,004	115,00	0,46
73	preturile firmei	Priza 230V/63A/3P+N+PE IP66 cat.58735	buc	1,000	1 230,00 0,00	1 230,00 0,00
	0036	Priza 230V/63A/3P+N+PE IP66 cat.58735	buc	1,000	1 230,00	1 230,00
74	08-02-396-5	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) (montare)	100 m	0,020	3 310,00 3 278,00	66,20 65,56
	1	Muncitor	h-om	1,457	45,00	65,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,008	80,00	0,64
75	preturile firmei	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	2,000	200,00 0,00	400,00 0,00
	0033	Canal din PVC Legrand	m	2,000	200,00	400,00
76	08-03-572-6	Boxa din metal in pardoseala 24	buc	2,000	648,00	1 296,00

1	2	3	4	5	6	7
		module			648,00	1 296,00
	1	Muncitor	h-om	28,800	45,00	1 296,00
77	08-03-572-8	Boxa din plastic inglobata 24 module	buc	2,000	247,50 247,50	495,00 495,00
	1	Muncitor	h-om	11,000	45,00	495,00
78	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, 10A/250V nr.775801	100 buc	0,060	3 500,33 3 277,50	210,02 196,65
	1	Muncitor	h-om	4,370	45,00	196,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,061	80,00	4,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,007	115,00	0,81
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,384	20,00	7,68
79	preturile firmei	Intrerupator cu o clapa 10A/250V 775801	buc	6,000	96,00 0,00	576,00 0,00
	0038	Intrerupator cu o clapa 10A/250V 775801	buc	6,000	96,00	576,00
80	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A/250V nr.775805	100 buc	0,060	3 486,83 3 277,50	209,21 196,65
	1	Muncitor	h-om	4,370	45,00	196,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,061	80,00	4,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,384	20,00	7,68
81	preturile firmei	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	6,000	110,00 0,00	660,00 0,00
	0039	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	6,000	110,00	660,00
82	40	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	25,000	2,50 0,00	62,50 0,00
	0040	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	25,000	2,50	62,50
83	08-01-082-1	Cutie de distributie	100 buc	0,150	2 115,00 2 115,00	317,25 317,25
	1	Muncitor	h-om	7,050	45,00	317,25
84	41	Cutie de distributie nr.92101	buc	15,000	15,75 0,00	236,25 0,00
	0041	Cutie de distributie nr.92101 Legrand	buc	15,000	15,75	236,25
85	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,090	1 452,56 1 420,56	130,73 127,85
	1	Muncitor	h-om	2,841	45,00	127,85
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,036	80,00	2,88
86	preturile firmei	Canal matalic 60*200*0.8	m	9,000	44,00 0,00	396,00 0,00
	0038	Canal matalic 60*200*0.8	m	9,000	44,00	396,00
87	45	Consola de tavan zincanta L=0.4m	buc	18,000	62,00 0,00	1 116,00 0,00
	0044	Consola de tavan zincanta L=0.4m	buc	18,000	62,00	1 116,00
88	46	Element de sustinere zincat 200	buc	18,000	8,00 0,00	144,00 0,00
	0045	Element de sustinere zincat 200	buc	18,000	8,00	144,00
89	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,030	17 859,33 2 887,33	535,78 86,62
	1	Muncitor	h-om	1,925	45,00	86,62
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,126	35,00	4,41

1	2	3	4	5	6	7
	1019104	Дюбели распорные с гайкой	100 buc	0,024	90,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	14 300,00	429,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,453	30,00	13,59
90	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	8,330	966,03 859,50	8 047,07 7 159,64
	1	Muncitor	h-om	159,103	45,00	7 159,64
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,017	18 000,00	306,00
	5009090	Профиль монтажный	buc	4,165	22,00	91,63
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	24,490	20,00	489,80
91		Teava din PVC D20 rigid	m	4,000	6,00 0,00	24,00 0,00
	0041	Teava din PVC D20 rigid	m	4,000	6,00	24,00
92		Teava din PVC D20 flexibil	m	446,000	6,00 0,00	2 676,00 0,00
	0043	Teava din PVC D20 flexibil	m	446,000	6,00	2 676,00
93		Teava din PVC D16 flexibil	m	365,000	5,00 0,00	1 825,00 0,00
	0042	Teava din PVC D16 flexibil	m	365,000	5,00	1 825,00
94		Teava din PVC D 25 flexibil	m	18,000	7,20 0,00	129,60 0,00
	0044	Teava din PVC D25 flexibil	m	18,000	7,20	129,60
95	08-03-526-1	Foto releu U=220V,P=2.5W ФР602	buc	1,000	71,00 70,20	71,00 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,560	45,00	70,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	20,00	0,80
		Total	lei			73 838,81
		Asigurarea sociala medicala				5 201,64
		Transportul materialelor				2 006,59
		Total				81 047,04
		Cheltuieli de regie				16 182,89
		Total				97 229,93
		Beneficiu de deviz				4 861,49
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				102 091,42 23 118,42
		2. Utilaj				
96	preturile firmei	Tablou de evidenta	buc	1,000	3 100,00 0,00	3 100,00 0,00
	0057	Tablou de evidenta	buc	1,000	3 100,00	3 100,00
97	preturile firmei	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,000	1 450,00 0,00	1 450,00 0,00
	0058	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,000	1 450,00	1 450,00
98	preturile firmei	Tablou de distributie exterior 60 module Mini HAGER	buc	1,000	1 110,00 0,00	1 110,00 0,00
	0046	Tablou de distributie exterior, 60 module Mini, HAGER	buc	1,000	1 110,00	1 110,00
99	preturile firmei	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	1,000	638,00 0,00	638,00 0,00
	0047	Dulap de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	1,000	638,00	638,00
100	preturile firmei	Tablou de distributie exterior, 6	buc	1,000	458,00	458,00

1	2	3	4	5	6	7
		module Mini, HAGER			0,00	0,00
	0048	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,000	458,00	458,00
101	preturile firmei	Comutator OT-100E4C/4P/63A, ABB	buc	1,000	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
	0059	Comutator OT-100E4C/4P/63A, ABB	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
102	preturile firmei	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	2,000	478,00 0,00	956,00 0,00
	0006	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	2,000	478,00	956,00
103	preturile firmei	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	2,000	1 950,00 0,00	3 900,00 0,00
	0049	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	2,000	1 950,00	3 900,00
104	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	3,000	3 460,00 0,00	10 380,00 0,00
	0050	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	3,000	3 460,00	10 380,00
105	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	1,000	2 859,00 0,00	2 859,00 0,00
	0051	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	1,000	2 859,00	2 859,00
106	preturile firmei	Contacor modular U=220V,I=25A, cat nr. 04128	buc	2,000	400,00 0,00	800,00 0,00
	0060	Contacor modular U=220V,I=25A, cat nr. 04128	buc	2,000	400,00	800,00
107	preturile firmei	Contacor CTX -1 40A u=220V 29394	buc	1,000	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00
	0052	Contacor CTX -1 40A u=220V 2939	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
108	preturile firmei	Contacor CTX -1 25A 29374	buc	1,000	400,00 0,00	400,00 0,00
	0053	Contacor CTX -1 25A 29374	buc	1,000	400,00	400,00
109	preturile firmei	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	2,000	1 610,00 0,00	3 220,00 0,00
	0054	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	2,000	1 610,00	3 220,00
110	preturile firmei	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	2,000	620,00 0,00	1 240,00 0,00
	0055	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	2,000	620,00	1 240,00
111	preturile firmei	Foto releu U=220V,P=2.5W ФP602	buc	1,000	125,00 0,00	125,00 0,00
	0056	Foto releu U=220V,P=2.5W ФP602	buc	1,000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			34 936,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			419,23
		<i>Act de laborator</i>	3000,0 lei			3 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				38 355,23

		Total	lei	140 446,65
		Act de laborator	3000,0 lei	3 000,00
		Total	100,00 +	143 446,65
		TVA	20,00 %	28 689,33

1	2	3	4	5	6	7
						172 135,98
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				23 118,42

Расход электроэнергии и воды по фактическим затратам оплачивает заказчик.

Executor

Intocmit: Măsurator – Smirnova L.

Beneficiar

Verificat: _____



SC „Profiplast” SRL

“Mobiasbanca – OTP Group” S.A. _____